[Jac]obus uter Oesterwijn maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Ghevardi Stummeken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Dijnter inter hereditatem Johannis dicti de Boege ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hezewijn inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem Petri Ghiben soen ex alio venditam (dg: s) dicto quondam Ghevarado a Gerardo Pauwels soen de Bruggen prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat supportavit Johanni Lijsscap ad opus confraternitatis presbitorum et clericorum beate Marie virginis in ecclesia de Buscoducis cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Wiel datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1181 p 450v 02 do 10-07-1399.

Johannes Struve van Lijt zv Johannes gnd Buc, Denkinus zvw Walterus gnd Wellen en Johannes gnd Lodewijchs van Lijt beloofden aan hr Johannes van Attenhoven en Willelmus Broeder 21 2/3 oude Franse schild of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1400) te betalen.

Johannes Struve de Lijt filius (dg: quondam) Johannis dicti Buc Denkinus filius quondam Walteri dicti Wellen et Johannes dictus Lodewijchs de Lijt promiserunt indivisi super omnia domino Johanni de Attenhoven (dg: ad opus pitancie conventus de sancto Trudone XXI Franc aude) et Willelmo Broeder (dg: ad) seu eorum alteri XXI aude scilde Francie et duas tercias partes unius aude scilt Francie seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 450v 03 do 10-07-1399.

Henricus zv Petrus gnd Smedekens droeg over aan Petrus van den Yvenlaer een hofstad, naast de Hinthamer Dijk, tussen erfgoed van Goeswinus Steenwech enerzijds en erfgoed van Otto Bruijstens soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene dijk achterwaarts tot aan een gemene weg, welke hofstad overal 41 voet breed is, aan hem verkocht door voornoemde Otto Bruijstens soen, belast met een voorwaarde in de brief vermeld.

Henricus filius Petri dicti Smedekens quoddam domistadium situm juxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et

---

<sup>30</sup> Zie het bestand "Dinther 1 mud rogge J uter Oesterwijn H Pels".

inter hereditatem Ottonis Bruijstens soen ex alio tendens (dg: ?a) a communi aggere retrorsum ad communem plateam et quod domistadium continet quadraginta unam pedatas ubique (dg: a) in latitudine venditum sibi a dicto Ottone Bruijstens soen prout in litteris hereditarie supportavit Petro van den Yvenlaer cum litteris (dg: et aliis et) jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta condicione in dictis litteris contenta. Testes Dordrecht et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 450v 04 do 10-07-1399.

Elizabeth wv Johannes gnd Moerken van Bucstel droeg over aan haar zoon Albertus, Johannes zwv Gerardus Ricouts soen ev Cristina, en Henricus zv Johannes gnd Maes soen van der After ev Hilla, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes Moerkens, haar vruchtgebruik in een stuk beemd, gnd Scelen Beemt, in Bostel, in Liemde, ter plaatse gnd die Vluet, tussen Henricus Moerken enerzijds en Petrus van den Veken en kwv Aleijdis van den Bijchelaer anderzijds. De brief niet overhandigen, tenzij Henricus Moerken erbij was?

Solvit.

Elizabeth (dg: filia) relicta quondam Johannis dicti Moerken de (dg: Bus) Bucstel cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia prati #dicta Scelen Beemt {in margine sinistra:} Scelen Beemt# sita in parochia de Bucstel in jurisdictione dicta dingbanc de Lijemde in loco dicto die Vluet inter hereditatem Henrici Moerken ex uno et inter hereditatem Petri van den Veken et liberorum quondam Aleijdis van den Bijchelaer ex alio (dg: atque) ut dicebat legitime supportavit (dg: Jo) Alberto suo filio et Johanni (dg: G) filio quondam Gerardi Ricouts soen marito legitimo Cristine sue uxoris et Henrico filio Johannis dicti Maes soen van der After (dg: A) marito legitimo Hille sue uxoris filiarum (dg: dicti E) dictorum Elizabeth et quondam Johannis Moerkens promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes datum supra. Non tradetur littera nisi Henricus Moerken interfuerit?

BP 1181 p 450v 05 do 10-07-1399.

(dg: Voornoemde Albertus, Johannes zv).

(dg: dicti Albertus Johannes filius).

BP 1181 p 450v 06 do 07-08-1399.

Johannes zwv Gerardus Ricouts soen ev Cristina dwv Johannes gnd Moerken van Bucstel verkocht aan Johannes Roetart (voor  $\frac{1}{2}$ ), Johannes zwv Laurencius van Aude Molen en Johannes Teije zv Heijlwigis (samen voor  $\frac{1}{2}$ )  $\frac{1}{3}$  deel in voornoemd stuk beemd, geheel het stuk beemd belast met 1 oude groot en een b-erfcijns van 10 schelling geld. Heijlwigis dwv voornoemde Johannes Moerken zal, zodra ze in het vaderland is teruggekeerd, afstand doen.

Solvit. -.

Johannes filius quondam Gerardi Ricouts soen maritus en tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Johannis dicti Moerken de Bucstel terciam partem ad se spectantem in dicta pecia (dg: ter) prati vendidit Johanni Roetart (dg: pro una medietate et) Johanni filio quondam Laurencii van (dg: der) Aude Molen (dg: ad opus eorum et ad opus) Johanni Teije filio Heijlwigis scilicet dicto Johanni Roetart pro una medietate et dictis Johanni filio quondam dicti Laurencii et Johanni #Teije# pro reliqua medietate promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno (dg: denario dicto) grosso antiquo (dg: ex dicta integra pecia prati de jure solvendo et quod ipse Heij) et hereditario censu X solidorum monete ex dicta integra pecia prati de jure solvendis et quod ipse Heijlwigem filiam dicti quondam Johannis Moerken super dicta parte faciet resignare quamcito ipsa {in margine sinistra:} ad 'partes

venerit. Testes Ywanus et Moedel datum in crastino Sixti.

BP 1181 p 450v 07 do 10-07-1399.

Voornoemde Elizabeth wv Johannes gnd Moerken van Bucstel droeg over aan haar zoon Albertus, Johannes zvw Gerardus Ricouts soen ev Cristina, en Henricus zv Johannes gnd Maes soen van der After ev Hilla, dv voornoemde Elizabeth en wijlen Johannes Moerken, haar vruchtgebruik in een stuk land, in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd die Vloet, ter plaatse gnd die Laet Eijcken, beiderzijds tussen Nijcholaus van Berze.

Dicta Elizabeth cum tutore suum usufructum sibi competentem in pecia terre sita in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde ad locum dictum die Vloet ad locum dictum die Laet Eijcken inter hereditatem Nijcholai de (dg: Berz) Berze ex utroque latere coadiacentem ut dicebat (dg: here) legitime supportavit (dg: cu) Alberto suo filio et Johanni filio quondam Gerardi Ricouts soen marito legitimo Cristine sue uxoris et Henrico filio Johannis dicti Maes soen van der After marito legitimo Hille sue uxoris filiarum dictorum Elizabeth et quondam Johannis Moerken promittens cum (dg: cum) tutore super omnia ratam servare. Testes Dordrecht et Ywanus datum quinta post octavas Petri et Pauli.

BP 1181 p 450v 08 do 10-07-1399.

Tielmannus zvw Johannes van Scijnle zvw Hermannus Tricinadoer droeg over aan Henricus zvw Arnoldus gnd Hutman een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Tielmannus met Lichtmis beurt, gaande uit (1) 4 lopen roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbossche, tussen Johannes van Houthem enerzijds en Johannes van den Camp anderzijds, met een weg die hierbij hoort, strekkend vanaf de gemene weg over erfgoed van voornoemde Johannes van den Camp en de misse van Arnoldus gnd van der Duseldonc, (2) 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, naast de sloot gnd dat Onghehuer Greefken, tussen Johannes gnd die Laet enerzijds en voornoemde sloot gnd dat Onghehuer Greefken anderzijds, (3) 1 zesterzaad roggeland, gnd Bertramen Stuc, in Schijndel, tussen Arnoldus van den Broec enerzijds en Johannes gnd Vestman anderzijds, en een weg die hierbij hoort, (4) 1 zesterzaad roggeland, in Schijndel, ter plaatse gnd op den Tol Acker, tussen Johannes gnd Wijeroc enerzijds en Arnoldus gnd van den Waude anderzijds, welke erfgoederen met wegen voornoemde Tielmannus had uitgegeven aan voornoemde Henricus zvw Arnoldus Hutman, voor de cijnzen als die eruit gaan, en voor voornoemde pacht.

Tielmannus filius quondam Johannis de Scijnle filii quondam Hermanni Tricinadoer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam ipse Tielmannus solvendam habet hereditarie purificationis ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: Wijbossche) Wijbossche inter hereditatem Johannis de Houthem ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp ex alio et ex via ad dictas quatuor lopinatas terre spectante tendente (dg: cum) a communi platea per hereditatem dicti Johannis van den Camp et fimarium Arnoldi dicti van der Duseldonc item ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia juxta fossatum dictum dat Onghehuer Greefken inter hereditatem Johannis dicti die Laet ex uno et inter (dg: hereditatem) dictum fossatum (dg: ex) dat Onghehuer Greefken vocatum ex alio item ex una sextariata terre siliginee dictam' Bertramen Stuc sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Vestman ex alio (dg: sil) et ex via ad eandem sextariatam terre de jure spectante atque ex una sextariata terre siliginee sita in dicta parochia ad locum dictum op den Tol Acker inter hereditatem Johannis dicti Wijeroc ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti van den Waude ex alio quas hereditates cum dictis viis dictus Tielmannus dederat ad pactum Henrico filio quondam Arnoldi dicti Hutman scilicet pro censibus si qui de jure exinde sunt solvendi annuatim atque